

**Allez Allez DK ApS**

**CVR-nr. 34626405**

**Årsrapport 2013**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2014

**Dirigent**

---

Navn: Tommy Hyldahl

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	7
Balance pr. 31.12.2013	8
Egenkapitalopgørelse for 2013	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Allez Allez DK ApS  
Balticagade 10  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34626405

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

### **Direktion**

Tommy Hyldahl

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Arosgaarden, Åboulevarden 31  
8100 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er konsulentassistance.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et underskud på 198 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		(198.407)	2.760
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<u>(198.407)</u>	<u>2.760</u>
Skat af ordinært resultat	2	<u>0</u>	<u>(690)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><u>(198.407)</u></u>	<u><u>2.070</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(198.407)</u>	<u>2.070</u>
		<u><u>(198.407)</u></u>	<u><u>2.070</u></u>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		38.929	134.447
<b>Tilgodehavender</b>		<u>38.929</u>	<u>134.447</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>7.203</u>	<u>68.313</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>46.132</u>	<u>202.760</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>46.132</u></u>	<u><u>202.760</u></u>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(196.337)</u>	<u>2.070</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(116.337)</u></b>	<b><u>82.070</u></b>
Gæld til associerede virksomheder		<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>120.000</u></b>	<b><u>120.000</u></b>
Skyldig selskabsskat		169	690
Anden gæld		<u>42.300</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>42.469</u></b>	<b><u>690</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>162.469</u></b>	<b><u>120.690</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>46.132</u></b>	<b><u>202.760</u></b>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2013**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	2.070	82.070
Årets resultat	0	(198.407)	(198.407)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(196.337)</b>	<b>(116.337)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive retableret via den fremtidige indtjening.

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	<u>0</u>	<u>690</u>
	<u>0</u>	<u>690</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.